根据《关于印发〈临沂市职工长期护理保险实施细则〉的通

知》（临医保发〔2021〕2 号）文件有关规定，经定点医疗机构

自主申报、市医保中心受理审核和第三方机构现场考察评估，拟

确认临沂东山医院为临沂市职工长期护理保险定点机构。按照工

作流程，现予以公示。

公示时间：2023年 5月 25日-5月 31日

监督电话：0539-7357919

公务邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

公示期间如对拟开通定点医疗机构有异议，可通过来电、来

信、来访等方式向市医保中心反映。反映问题应实事求是，客观

公正，注明真实姓名和联系方式。

附件：临沂市长期护理保险定点机构名单

临沂市医疗保险事业中心

2023年 5月 25日

mailto:lyybzxywsz@ly.shandong.cn

附件

序号 属地 机构名称 等级 机构地址 定点类别

1 市直 临沂东山医院 二级 罗庄区罗四路 442号

已批准医

疗专护、新

增机构护

理、居家护

理